
HCL nr. 99/2007

h99_2007.html[15/12/2018, 00:50:11]

ROMÂNIA
JUDEŢUL SUCEAVA

MUNICIPIUL CÂMPULUNG MOLDOVENESC
CONSILIUL LOCAL

 
HOTĂRÂREA Nr. 99
din 30 august 2007

 
privind  înfiinţarea Centrului de informare şi promovare turistică al municipiului Câmpulung Moldovenesc

 
Consiliul Local al municipiului Câmpulung Moldovenesc, întrunit în şedinţa ordinară din 30 august 2007,
Având în vedere:
- Expunerea de motive prezentată de primarul municipiului Câmpulung Moldovenesc, înregistrată la nr. 15305 din 10.08.2007,
- Raportul Biroului Strategii de Dezvoltare, Integrare Europeană, Implementarea Proiectelor şi Informare Cetăţenească al Primăriei

municipiului Câmpulung Moldovenesc, înregistrat la nr. 15306 din 10.08.2007;
- Raportul de avizare al comisiei de specialitate a Consiliului Local;

      - Prevederile Hotărârii Guvernului nr. 1324/27.10.2005 privind aprobarea atestării localităţii Câmpulung Moldovenesc, judeţul Suceava ca
staţiune turistică de interes naţional;

- Prevederile anexei nr.1 ale H.G.R. nr.867/2006pentru aprobarea normelor şi criteriilor de atestare a staţiunilor turistice din România;
În temeiul art. 36, alin(2), lit. „a”, art. 36, alin (6) pct.11 şi pct.19, art. 45 şi art. 47 din Legea nr. 215 a Administraţiei Publice Locale,

republicată,
 

H O T Ă R Ă Ş T E :
 

Art.1. (1) Se înfiinţează, în cadrul aparatului de specialitate al primarului, Centrul de informare şi promovare turistică al municipiului
Câmpulung Moldovenesc.

(2) Sediul Centrului de informare şi promovare turistică este în clădirea din str. Calea Bucovinei nr.24A, imobil aflat în proprietatea
privată a Primăriei Câmpulung Moldovenesc.

  Art.2. Centrul de informare şi promovare turistică este înfiinţat şi funcţionează, ca un compartiment distinct,  în cadrul Biroului Strategii
de dezvoltare, Integrare Europeană, Implementarea proiectelor şi Informare Cetăţenească, cu personal permanent, care să deservească exclusiv
centrul.

Art.3. Organigrama aparatului de specialitate al Primarului Municipiului Câmpulung Moldovenesc, aprobată prin Hotărârea Consiliului
Local al municipiului Câmpulung Moldovenesc nr. 97/2006 se  modifică în mod corespunzător.

Art.4. Primarul municipiului Câmpulung Moldovenesc, prin Biroul Strategii de Dezvoltare, Integrare Europeană, Implementarea
Proiectelor şi Informare Cetăţenească şi Compartimentul resurse umane, va aduce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri.

 
PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,

                                                
Virgil Macovei

  Contrasemnează:
SECRETARUL MUNICIPIULUI,

 
Toader Mândrilă


	Local Disk
	HCL nr. 99/2007


